ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _22 декабря_ 2009 г.                                                               №_3540_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 25.02.2009 № 522 «Об утверждении Порядка проведения перерасчета гражданам, проживающим в период с 01.03.2005г. по 28.02.2006г. в муниципальных общежитиях г. Твери (кроме общежитий квартирного типа)»

В связи с необходимостью проведения перерасчета гражданам, ранее проживавшим в общежитиях города Твери, в период ноября-декабря 2009 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление  Главы администрации города Твери от 25.02.2009г. № 522 «Об утверждении Порядка проведения перерасчета гражданам, проживающим в период с 01.03.2005г. по 28.02.2006г. в муниципальных общежитиях г. Твери (кроме общежитий квартирного типа)» (далее - Постановление):

В пункте 1 Приложения № 1 к Постановлению слова «в период с марта по октябрь 2009 года» заменить словами «в период с марта по декабрь 2009 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Н.М. Савченко.
Глава администрации города Твери

            В.Б. Толоко